
 
 

UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/566/23 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 381 949,23 zł. Po zmianie plan dochodów 
wynosi 83 845 969,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące  w wysokości 69 502 717,60 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 14 343 251,81 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 381 949,23 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
92 423 653,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 68 698 828,10 zł, wydatki 
majątkowe w wysokości 23 724 825,40 zł. 

3. Wydatki i dotacje inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 23 074 825,40 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 
3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2024 roku, stanowi załącznik nr 4 i 5. 

5. Przychody budżetu w wysokości 12 117 164,09 zł, rozchody w wysokości 3 539 480,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 7. 

7. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie EFTA oraz innych 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi stanowi załącznik nr 8. 

8. Wydatki jednostek pomocniczych realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 8 577 684,09 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 719 111,52 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 3 659 471,03 zł o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 1 lipca 2024 r.

Poz. 3225



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 199 101,54 zł o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), 

§ 3. W Uchwale Nr LXIV/566/23 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Iława na rok 2024, zmienionej Uchwałą Nr LXV/577/24 Rady Gminy Iława z dnia 26 stycznia 
2024 r., Uchwałą Nr LXVI/587/24 Rady Gminy Iława z dnia 28 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXVII/600/24 
Rady Gminy Iława z dnia 29 marca 2024 r., Uchwałą Nr II/9/24 Rady Gminy Iława z dnia 24 maja 2024 r., 
zmienia się treść paragrafu 5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 

4 719 111,52 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3225



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 425 282,36 4 414 282,36
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00 1 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00 1 000 000,00

Pozostała działalność 2 225 282,36 3 214 282,36

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

1 000 000,00 1 989 000,00

600 Transport i łączność 7 236 425,41 7 229 521,41
Drogi publiczne gminne 6 675 425,41 6 668 521,41

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

248 518,00 241 614,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 763 498,00 763 798,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 600,00 29 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 400,00

750 Administracja publiczna 172 973,34 420 673,34
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 500,00 61 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 200,00
Pozostała działalność 37 030,32 285 030,32

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 230 640,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 17 360,0017 360,00

-300,00
75095 248 000,00

230 640,00

300,00

247 700,00
75023 -300,00

-6 904,00

300,00
70007 300,00

989 000,00

-6 904,00
60016 -6 904,00

01043 -1 000 000,00

-1 000 000,00

01095 989 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/15/24 Rady Gminy w Iławie z dnia 28 czerwca 2024 r.

Rozdział Zmiana

-11 000,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3225



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

28 641 381,40 28 641 381,40

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 620 000,00 6 630 865,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 35 865,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 755 317,00 6 744 452,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 410 865,00 1 400 000,00

758 Różne rozliczenia 24 005 465,00 24 108 868,00
Różne rozliczenia finansowe 328 779,00 432 182,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 215 002,00 318 405,00

801 Oświata i wychowanie 1 837 520,47 1 855 963,70
Przedszkola 356 964,00 356 957,00

0830 Wpływy z usług 34 007,00 34 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

99 075,00 117 525,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

99 075,00 117 525,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 529 223,00 529 230,00
Schroniska dla zwierząt 32 092,00 32 099,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
200,00 207,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 596 293,58 2 626 293,58
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 122 293,58 152 293,58

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 30 000,00

83 464 020,18 83 845 969,41

92109 30 000,00

30 000,00

Razem: 381 949,23

90013 7,00

7,00

30 000,00

80153 18 450,23

18 450,23

7,00

18 443,23
80104 -7,00

-7,00

103 403,00
75814 103 403,00

103 403,00

10 865,00

75616 -10 865,00

-10 865,00

0,00

75615 10 865,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3225



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 412 899,36 5 461 588,36

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 695 817,00 1 755 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 817,00 1 105 500,00

Pozostała działalność 2 187 582,36 3 176 588,36

4430 Różne opłaty i składki 1 151 257,22 1 151 263,22

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 989 000,00

600 Transport i łączność 17 429 271,87 17 426 087,87

Drogi publiczne gminne 15 469 465,87 15 466 281,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00 380 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 571 550,00 2 491 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 029 436,57 1 129 436,57

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 518,00 241 614,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 385,30 142 105,30

750 Administracja publiczna 7 736 734,56 7 984 728,56

Urzędy wojewódzkie 66 517,00 66 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 005,89 66 010,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511,11 506,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 722 591,56 6 722 585,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 490,00 701 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 390,00 85 640,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
415 562,00 415 556,00

Pozostała działalność 437 400,00 685 400,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 640,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 516 010,00 516 010,00

Ochotnicze straże pożarne 432 010,00 432 010,00

4260 Zakup energii 100 000,00 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 594 869,72 27 596 692,67

Szkoły podstawowe 18 351 925,15 18 310 607,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 000,00 130 752,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100 700,00 2 095 948,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206 300,00 205 508,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 024 877,00 1 024 377,00

-4 752,00

-791,46

-500,00

1 822,95

80101 -41 317,50

-7 247,23

75412 0,00

10 000,00

-10 000,00

230 640,00

17 360,00

0,00

-750,00

-6,00

75095 248 000,00

-4,36

75023 -6,00

750,00

247 994,00

75011 0,00

4,36

100 000,00

-6 904,00

3 720,00

60016 -3 184,00

-20 000,00

-80 000,00

6,00

989 000,00

-3 184,00

01043 -940 317,00

-940 317,00

01095 989 006,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/15/24 Rady Gminy w Iławie z dnia 28 czerwca 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2024 roku

Rozdział Zmiana

48 689,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3225



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
8 550,00 9 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 091 746,00 8 065 733,36

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 569 800,00 567 285,83

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 966 950,00 1 958 848,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 9 630,01

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 000,00 66 268,37

Przedszkola 3 670 399,57 3 670 399,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 406,00 202 573,81

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 000,00 12 832,19

Świetlice szkolne 362 234,00 359 569,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 500,00 50 341,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 530,00 5 364,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 446,00 263 521,63

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 500,00 16 084,22

Stołówki szkolne i przedszkolne 832 546,00 831 391,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 29 845,35
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

128 955,00 153 107,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 826,00 9 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 933,00 1 533,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 900,00 57 173,59

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 100,00 5 826,41
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 138 040,00 1 150 499,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 408,00 107 608,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 676,00 12 676,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 356 456,00 346 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 562 100,00 625 535,83

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 900,00 41 723,33

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

99 075,00 117 525,23

63 435,83

-1 176,67

80153 18 450,23

-60 000,00

-10 000,00

10 000,00

80150 12 459,16

9 200,00

1 000,00

600,00

20 273,59

-273,59

-1 154,65

80149 24 152,00

3 552,00

-924,37

-415,78

80148 -1 154,65

80107 -2 664,67

-1 158,53

-165,99

80104 0,00

167,81

-167,81

80103 -8 101,62

-369,99

-7 731,63

500,00

-26 012,64

-2 514,17

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3225



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 163,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 855,32 115 141,95

Pozostała działalność 106 477,00 106 477,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 719,92 4 705,32

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 966,63 7 661,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
990,45 1 310,13

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 210 569,00 227 196,28

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 269,00 22 896,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 3 178,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 474,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 669,00 19 244,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 803 064,44 2 802 374,44

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 171 190,63 170 500,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 814,46 96 824,46

4300 Zakup usług pozostałych 34 376,17 34 676,17

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 693 500,00 4 765 190,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 520 700,00 1 610 430,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
970 000,00 980 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 350,00 93 050,00

4270 Zakup usług remontowych 155 500,00 185 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 350,00 51 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00 107 500,00

Pozostała działalność 228 800,00 210 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 060,00 127 010,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 740,00 48 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 32 000,00

926 Kultura fizyczna 3 840 092,00 3 839 092,00

Obiekty sportowe 3 177 200,00 3 177 200,00

4270 Zakup usług remontowych 160 200,00 140 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 46 000,00

Pozostała działalność 42 550,00 41 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00

92 041 704,27 92 423 653,50Razem: 381 949,23

20 000,00

92695 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

92601 0,00

-20 000,00

800,00

-790,00

-10 000,00

60 000,00

92195 -18 040,00

-8 050,00

1 700,00

29 730,00

-11 700,00

71 690,00

92109 89 730,00

10 000,00

90004 -690,00

-990,00

300,00

374,25

13 575,02

-690,00

16 627,28

85404 16 627,28

2 678,01

-2 014,60

1 694,92

319,68

1 163,60

17 286,63

80195 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3225



środki 

pochodzące z 

innych źrodeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

uofp

dochody 

własne

środki 

pochodzące z 

innych źrodeł

Sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. 19 006 025,40 15 855 338,10 10 346 979,50 409 317,10 3 150 687,30 605 055,30 2 373 552,00 323 080,00

Zadania inwestycyjne 18 347 708,30 15 446 021,00 10 346 979,50 0,00 2 901 687,30 390 055,30 2 373 552,00 289 080,00

010 3 567 300,00 1 548 800,00 1 200 000,00 0,00 2 018 500,00 29 500,00 1 989 000,00 5 000,00

01042 6050
Przebudowa drogi gminnej w Gulbiu - 

I etap - FWzPGR
430 000,00 430 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

UG, Sołectwo 

Gulb

01043 6050

Budowa zbiorników do 

magazynowania wody pitnej na 

stacjach uzdatniania wody w Gminie 

Iława

1 100 500,00 1 100 500,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01043 6050

Przebudowa stacji Uzdatniania Wody 

w Kałdunach wraz z budową sieci 

wodociągowej Kałduny -Nowa Wieś

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01044 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią modułową w 

miejscowości Gałdowo gmina Iława

29 500,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 UG

Wydatki majątkowe Gminy Iława w 2024 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2024 roku 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/15/24 Rady Gminy w Iławie z dnia 28 czerwca 2024 r.

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2024

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2024 roku 

ogółem:

w tym:

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:   w tym: źródła finansowania

§

1.

Dział / 

Rozdzi

ał

w tym:

Wydatki inwestycyjne

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3225



01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Szymbark

500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 UG

01095 6057
Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości Mątyki
500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 UG

01095 6057
Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości Ławice
500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 UG

01095 6057
Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości Pikus
489 000,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 0,00 489 000,00 0,00 UG

01095 6050
Rewitalizacja zbiorników retencyjnych 

otwartych na terenie Gminy Iława
13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

600 11 380 285,30 10 818 271,00 7 280 729,50 0,00 562 014,30 242 320,30 241 614,00 160 380,00

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Mątyki-

Rudzienice -Dąbrowa
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo 

Gromoty

6057 241 614,00 0,00 0,00 0,00 241 614,00 0,00 241 614,00 0,00

6059 142 105,30 0,00 0,00 0,00 142 105,30 142 105,30 0,00

60016 6050
Przebudowa z rozbudową drogi do 

Smolnik RFRD
3 750 400,00 3 750 400,00 1 875 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Dziarny

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Ząbrowo - 

Babięty RFRD
2 253 700,00 2 253 700,00 2 252 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

Lasecznie RFRD
1 416 300,00 1 416 300,00 1 415 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Laseczno

Transport i łączność ogółem:

Przebudowa drogi gminnej gruntowej 

w Mątykach
UG60016

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3225



60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Urwisko-

Rudzienice RFRD
2 358 358,00 2 358 358,00 1 179 064,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 146252N 

w Ząbrowie ul. Łąkowa RFRD
557 000,00 557 000,00 278 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zazdrość 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 Sołectwo Gulb

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. 

Akacjowa w miejscowości Ząbrowo
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

Rudzienicach ulica Zatorze - 

wykonanie dokumentacji

15 375,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 62/2 

w Wikielcu - wykonanie dokumentacji
15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 15 500,00

Sołectwo 

Wikielec

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 146031N 

w Stradomnie - wykonanie 

dokumentacji

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Sołectwo 

Stradomno

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Kamień-

Mały - Windyki-Wola Kamieńska - 

wykonanie dokumentacji

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

Radomku - wykonanie dokumentacji
9 840,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 4 840,00 0,00 5 000,00

Sołectwo 

Radomek

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej ul. 

Turkusowa w Nowej Wsi - wykonanie 

dokumentacji

7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 7 380,00
Sołectwo Nowa 

Wieś

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

Dziarnach dr nr 146151N
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo 

Dziarny

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 146093N 

w Dziarnówku
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo 

Dziarny

60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości 

Starzykowo - III etap
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Sołectwo 

Starzykowo

60016 6050
Budowa placu utwardzonego w 

miejscowości Siemiany
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Sołectwo 

Siemiany 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3225



60016 6050
Budowa drogi dla pieszych w 

miejscowości Ławice
351 713,00 351 713,00 280 939,87 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

UG, Sołectwo 

Ławice

60016 6050
Budowa parkingu przy budynku 

świetlicy w Szymbarku
15 200,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 15 200,00

Sołectwo 

Szymbark

60016 6050

Budowa drogi rowerowej na odcinku 

Iława-Radomno - wykonanie 

dokumentacji technicznej

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości 

Gardzień
15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00

Sołectwo 

Gardzień

630 108 450,00 103 450,00 46 250,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 33 200,00

63095 6050

Zagospodarowanie terenu plaży w  

Lasecznie Małym - Rowerem po 

Gminie Iława - uwolnij energię natury

53 250,00 53 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
UG, Sołectwo 

Laseczno

63095 6050

Zagospodarowanie plaży nad jeziorem 

Łabędź w Rudzienicach - Zmiana 

warunkiem sukcesu

50 200,00 50 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00
UG, Sołectwo 

Rudzienice

63095 6050

Zagospodarowanie terenu gminnego - 

plaża Kamionka - wykonanie 

dokumentacji

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Sołectwo 

Ząbrowo

750 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6050
Modernizacja budynku z 

przeznaczeniem dla GOPS w Iławie
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

801 201 173,00 0,00 0,00 0,00 201 173,00 88 235,00 112 938,00 0,00

80101 6050
Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej we Franciszkowie
60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 UG

80101 6050

Likwidacja barier architektonicznych w 

budynku Szkoły Podstawowej im. 

Michała Lengowskiego w 

Rudzienicach

56 740,00 0,00 0,00 0,00 56 740,00 11 348,00 45 392,00 0,00 UG

Administracja publiczna ogółem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Turystyka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3225



80101 6050

Zakup wraz z montażem platformy 

schodowej do Szkoły Podstawowej w 

Lasecznie

84 433,00 0,00 0,00 0,00 84 433,00 16 887,00 67 546,00 0,00 UG

921 139 500,00 24 500,00 0,00 0,00 115 000,00 30 000,00 30 000,00 79 500,00

92109 6050
Budowa plenerowego miejsca spotkań 

w Karasiu - Grodzisko
8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 Sołectwo Karaś

92109 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Kałdunach
24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00

Sołectwo 

Kałduny 

92109 6050
Budowa tarasu przy budynku świetlicy 

wiejskiej w Szałkowie
15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Sołectwo 

Szałkowo

92109 6050

Utworzenie wspólnej przestrzeni 

zielonej - "ogrody zmysłów" - 

zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Siemianach

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 UG

92195 6050
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Wiewiórka
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Sołectwo 

Frednowy

92195 6050

Budowa ogrodzenia i doposażenie 

placu zabaw w miejscowości 

Franciszkowo Dolne

22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00
Sołectwo 

Franciszkowo 

926 2 946 000,00 2 946 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

92601 6050
Modernizacja obiektu sportowego w 

msc. Frednowy
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92601 6050

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji 

boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Ząbrowie

2 930 000,00 2 930 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92695 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego - 

boisko Starzykowo
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Sołectwo 

Starzykowo

Zakupy inwestycyjne 658 317,10 409 317,10 0,00 409 317,10 249 000,00 215 000,00 0,00 34 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego ogółem:

Kultura fizyczna ogółem:

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3225



700 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

70005 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 UG

750 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 230 640,00 230 640,00 0,00 230 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6069 17 360,00 17 360,00 0,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 161 317,10 161 317,10 0,00 161 317,10 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 154 412,73 154 412,73 0,00 154 412,73 0,00 0,00 0,00 0,00

6069 6 904,37 6 904,37 0,00 6 904,37 0,00 0,00 0,00 0,00

900 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 5 000,00 0,00 34 000,00

90004 6060
Zakup automatycznej kosiarki dla 

sołectwa Wola Kamieńska
25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Sołectwo Wola 

Kamieńska

90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej dla 

sołectwa Mątyki
14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 5 000,00 0,00 9 000,00

UG, Sołectwo 

Mątyki 

II. 4 068 800,00 0,00 0,00 0,00 4 068 800,00 1 235 800,00 2 833 000,00 0,00

600 1 055 800,00 0,00 0,00 0,00 1 055 800,00 1 055 800,00 0,00 0,00

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) 

Rozbudowa drogi powiatowej 

Szałkowo-Iława

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 UG

Gosodarka komunalna i ochrona 

środowiska:

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Dotacje inwestycyjne

Transport i łączność ogółem:

UG

UG

Administracja publiczna ogółem:

80104

75095

Grant Cyberbezpieczny Samorząd - 

Poprawa cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Iława

Oświata i wychowanie ogółem:

"Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się 

cały świat” – Utworzenie nowych 

miejsc edukacji przedszkolnej w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Wikielcu  - wyposażenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3225



60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) 

Rozbudowa drogi powiatowej Iława-

Wikielec

755 800,00 0,00 0,00 0,00 755 800,00 755 800,00 0,00 0,00 UG

754 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

75405 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

(Policja)

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG

75411 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

(Państwowa Straż Pożarna)

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG

900 483 000,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 100 000,00 383 000,00 0,00

90005 6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycyji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do jednostek sektora 

finansów publicznych

383 000,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 UG

90019 6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycyji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do jednostek sektora 

finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 UG

921 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 50 000,00 2 450 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska razem: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3225



92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym 

do sektora finansów publicznych

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 50 000,00 2 450 000,00 0,00 UG

III 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

010 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

01043 6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów Gminna Spółka Komunalna
650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 UG

23 724 825,40 15 855 338,10 10 346 979,50 409 317,10 7 869 487,30 2 490 855,30 5 206 552,00 323 080,00Razem wydatki majątkowe:

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3225



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 99 075,00 117 525,23

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

99 075,00 117 525,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 075,00 117 525,23

10 050 643,93 10 069 094,16

80153 18 450,23

18 450,23

Razem: 18 450,23

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/15/24 Rady Gminy w Iławie z dnia 28 czerwca 2024 r.

Rozdział Zmiana

18 450,23

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3225



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 517,00 66 517,00

Urzędy wojewódzkie 66 517,00 66 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 005,89 66 010,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511,11 506,75

801 Oświata i wychowanie 99 075,00 117 525,23

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

99 075,00 117 525,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 163,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 855,32 115 141,95

10 050 643,93 10 069 094,16

17 286,63

Razem: 18 450,23

18 450,23

80153 18 450,23

1 163,60

75011 0,00

4,36

-4,36

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/15/24 Rady Gminy w Iławie z dnia 28 czerwca 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3225



Plan 2024 r.

1 2 3 4

1. Planowane dochody 83 845 969,41

2. Planowane wydatki 92 423 653,50

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -8 577 684,09

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 8 577 684,09

III. Przychody ogółem: 12 117 164,09

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 3 659 471,03

2.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 514 581,54

3.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych 

na rynku krajowym
§ 952 4 719 111,52

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
§ 951 224 000,00

5. Inne źródła 0,00

IV. Rozchody ogółem : 3 539 480,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992 3 539 480,00

3. Inne cele 0,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/15/24 Rady Gminy Iława  z dnia 28 czerwca 2024 r.

I.

L.p. Treść §

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Gminy Iława na 2024 rok

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3225



1 2 3 4 5 6 7 8

2 466 800,00 1 409 000,00 1 057 800,00

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski)
1 055 800,00 0,00 1 055 800,00

2 750 75095 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (Powiat Iławski) 
2 000,00 0,00 2 000,00

3 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 980 000,00 980 000,00 0,00

4 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 429 000,00 429 000,00 0,00

3 639 219,68 388 000,00 3 251 219,68

1 010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

2 750 75095 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
50 000,00 0,00 50 000,00

3 754 75415 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
24 000,00 0,00 24 000,00

4 754 75495 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
10 500,00 0,00 10 500,00

5 801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
80 000,00 80 000,00 0,00

6 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
229 000,00 229 000,00 0,00

7 801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
70 000,00 70 000,00 0,00

8 801 80153 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
1 219,68 0,00 1 219,68

9 851 85195 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
4 500,00 0,00 4 500,00

10 855 85516 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
9 000,00 9 000,00 0,00

11 921 92105 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
15 000,00 0,00 15 000,00

12 921 92120 6570

Dotacja celowa orzekazana z budżetu na finansowanie lub zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

13 926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
54 000,00 0,00 54 000,00

14 926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
540 000,00 0,00 540 000,00

15 926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
12 000,00 0,00 12 000,00

6 106 019,68 1 797 000,00 4 309 019,68

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr III/15/24 Rady Gminy Iława  z dnia 28 czerwca 2024 r.

Rozdział
dotacja podmiotowa

§ Nazwa zadania/podmiotu Ogółem kwota dotacji
dotacja celowa

w tym:

RAZEM:

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Lp. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3225



dotacja - budżet 

państwa 
środki własne 

dotacja 

celowa
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 3 294 532,59 315 405,84 2 840 126,75 2 782 036,40 166 369,67 24 264,37 142 105,30 2 615 666,73 0,00 2 615 666,73

1.1 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:
01095

500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2024 r. 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

1.2 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:
01095

500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2024 r. 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

1.3 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:
01095

500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2024 r.
500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

1.4 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 01095 489 000,00 0,00 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 0,00 489 000,00

2024 r. 489 000,00 0,00 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 0,00 489 000,00

1.5 Program:

Nazwa projektu:

010

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJÓW OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 

LATA 2014-2020

PRZEBUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI PIKUS

010

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJÓW OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 

LATA 2014-2020

PRZEBUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI ŁAWICE

Wydatki majątkowe razem:

010

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJÓW OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 

LATA 2014-2020

PRZEBUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI MĄTYKI

010

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJÓW OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 

LATA 2014-2020

PRZEBUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI SZYMBARK

Środki z budżetu krajowego
Projekt

z tego:Klasyfik

acja 

dział, 

rozdział

Środki 

zagraniczne
Wydatki razem 

(12+13)

Wydatki razem            

(8+11)

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MĄTYKACH600

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr III/15/24  Rady Gminy w Iławie z dnia 28 czerwca 2024 r.

Środki z 

budżetu 

krajowego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie EFTA oraz 

innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi                                                              

Wydatki razem 

(9+10)

w tym:

L.p.

PLANOWANE WYDATKI 2024 ROKU
Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (5+6)

Środki zagraniczne 

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJÓW OBSZARÓW WIEJSKICH W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA 

LATA 2014-2020

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3225



Razem wydatki:
60016

383 719,30 142 105,30 241 614,00 383 719,30 142 105,30 0,00 142 105,30 241 614,00 0,00 241 614,00

2024 r. 383 719,30 142 105,30 241 614,00 383 719,30 142 105,30 0,00 142 105,30 241 614,00 0,00 241 614,00

1.6 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 75095 760 496,19 166 396,17 594 100,02 248 000,00 17 360,00 17 360,00 0,00 230 640,00 0,00 230 640,00

2024 r. 248 000,00 17 360,00 230 640,00 248 000,00 17 360,00 17 360,00 0,00 230 640,00 0,00 230 640,00

2025 r. 512 496,19 149 036,17 363 460,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.7 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80104 161 317,10 6 904,37 15 412,73 161 317,10 6 904,37 6 904,37 0,00 154 412,73 0,00 154 412,73

2024 r. 161 317,10 6 904,37 15 412,73 161 317,10 6 904,37 6 904,37 0,00 154 412,73 0,00 154 412,73

2 794 624,24 57 286,39 737 337,85 591 863,35 31 887,69 29 269,71 2 617,98 559 975,66 0,00 559 975,66

2.1 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80104 641 142,44 23 704,57 617 437,87 554 463,35 23 704,57 23 704,57 0,00 530 758,78 0,00 530 758,78

2023 r. 86 679,09 0,00 86 679,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 r. 554 463,35 23 704,57 530 758,78 554 463,35 23 704,57 23 704,57 0,00 530 758,78 0,00 530 758,78

2.2 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 75095 153 481,80 33 581,82 119 899,98 37 400,00 8 183,12 5 565,14 2 617,98 29 216,88 0,00 29 216,88

2024 r. 37 400,00 8 183,12 29 216,88 37 400,00 8 183,12 5 565,14 2 617,98 29 216,88 0,00 29 216,88

2025 r. 116 081,80 25 398,70 90 683,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 4 089 156,83 372 692,23 3 577 464,60 3 373 899,75 198 257,36 53 534,08 144 723,28 3 175 642,39 0,00 3 175 642,39

801

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WARMII I MAZUR 2021-2027

"KIEDY ŚMIEJE SIĘ DZIECKO, ŚMIEJE SIĘ CAŁY ŚWIAT" - UTWORZENIE NOWYCH MIEJSC EDUKACJI PRZEDSZKOLNEJ W ZESPOLE SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNYM W WIKIELCU

Ogółem wydatki

Razem wydatki bieżące

801

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WARMII I MAZUR 2021-2027

750

FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY

"KIEDY ŚMIEJE SIĘ DZIECKO, ŚMIEJE SIĘ CAŁY ŚWIAT" - UTWORZENIE NOWYCH MIEJSC EDUKACJI PRZEDSZKOLNEJ W ZESPOLE SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNYM W WIKIELCU

"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD"

750

FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY

"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD"

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3225



Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Klasyfikacja
Plan po 

zmianie

Zmiana 

czerwiec

Plan po 

zmianie

1. Wymiana drzwi zewnętrznych do budynku świetlicy 92109-4210 2 500,00 2 500,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 400,00 1 400,00

3. Doposażenie placu zabaw 92195-6050 0,00 0,00

4. Zakup stojaków rowerowych 92695-4210 1 000,00 -1 000,00 0,00

5. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2 500,00 -990,00 1 510,00

92195-4210 2 075,21 2 075,21

92195-4300 1 000,00 1 000,00

7. Organizacja dożynek gminnych 92195-4210 6 000,00 1 990,00 7 990,00

RAZEM: 16 475,21 16 475,21

1. Przebudowa drogi gminnej do Smolnik 60016-6050 15 000,00 15 000,00

2. Przebudowa drogi gminnej nr 146093N w Dziarnówku 60016-6050 5 000,00 5 000,00

3. Przebudowa drogi gminnej w Dziarnach dz nr 146151N 60016-6050 5 000,00 5 000,00

4. Remont wiaty plenerowej 92195-4210 10 000,00 10 000,00

90004-4210 1 107,71 1 107,71

75023-4170 4 250,00 4 250,00

75023-4120 750,00 -750,00 0,00

75023-4110 0,00 750,00 750,00

92195-4210 2 500,00 2 500,00

92195-4300 2 500,00 2 500,00

RAZEM: 46 107,71 46 107,71

1.
Budowa oświetlenia drogowego Franciszkowo-Borek, 

stara 16 - wykonanie dokumentacji
90015-4300 9 500,00 9 500,00

2. Urządzenie siłowni plenerowej w Stanowie 92695-4300 0,00 0,00

3. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 7 000,00 7 000,00

4. Zakup i montaż monitoringu na placu w Pikusie 92195-4300 3 000,00 3 000,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Franciszkowo 

Dolne
92195-6050 0,00 0,00

Budowa ogrodzenia i doposażenie placu  zabaw w 

miejscowości Franciszkowo Dolne
92195-6050 22 000,00 22 000,00

90004-4210 1 500,00 1 500,00

75023-4170 3 000,00 3 000,00

7. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 3 768,87 3 768,87

RAZEM: 49 768,87 49 768,87

1. Remont drogi gminnej Frednowy - Wilczany 60016-4270 8 000,00 8 000,00

2.
Budowa oświetlenia drogowego Wiewiórka - wykonanie 

dokumentacji
90015-4300 8 000,00 8 000,00

3. Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 60016-4300 8 000,00 8 000,00

4. Doposażenie placu zabaw- Wiewiórka 92195-6050 10 000,00 10 000,00

92109-4210 2 350,00 2 350,00

92109-4300 3 650,00 3 650,00

6. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195-4210 4 000,00 4 000,00

7. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2 370,63 2 370,63

8. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 5 000,00 5 000,00

RAZEM: 51 370,63 51 370,63

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr III/15/24  Rady Gminy w Iławie z dnia 28 czerwca 2024 r.

Wydatki jednostek pomocniczych  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r.

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa5.

6. Organizacja pikniku rodzinnego

Utrzymanie zielenie na terenie sołectwa

1. Dół

2. Dziarny

4. Frednowy
Remont świetlicy wiejskiej5.

Organizacja pikniku rodzinnego

3. Franciszkowo

6.

6.

5.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3225



1. Remont drogi gminnej dz nr 330/1 w Gałdowie 60016-4270 17 000,00 17 000,00

2.
Budowa oświetlenia drogowego w kierunku Babięt-

wykonanie dokumentacji
90015-4300 8 000,00 8 000,00

3. Montaż opraw oświetleniowych w kierunku Ząbrowa 90015-4300 2 500,00 2 500,00

90004-4210 2 414,66 2 414,66

75023-4170 2 000,00 2 000,00

5. Organizacja dożynek 92195-4210 2 500,00 2 500,00

92195-4210 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

92195-4300 0,00 2 500,00 2 500,00

RAZEM: 39 414,66 39 414,66

1. Przebudowa drogi gminnej Mątyki-Rudzienice-Dąbrowa 60016-6050 5 000,00 5 000,00

2. Budowa oświetlenia drogowego  - Drwęca 90015-4300 5 000,00 5 000,00

3. Budowa wiaty przystankowej 60095-4300 0,00 0,00

92109-4210 0,00 0,00

92109-4270 12 000,00 12 000,00

5. Utrzymanie świetlicy wiejskiej (zakup opału) 92109-4210 1 000,00 1 000,00

6. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 6 094,54 6 094,54

7. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 4 000,00 4 000,00

8. Organizacja festynu sportowego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 34 094,54 34 094,54

1. Budowa chodnika w m. Gadzień 60016-6050 15 800,00 15 800,00

90004-4210 1 000,00 1 000,00

75023-4170 2 500,00 2 500,00

75023-4110 500,00 500,00

3. Organizacja festynu sportowego 92195-4210 507,99 507,99

RAZEM: 20 307,99 20 307,99

Przebudowa drogi gminnej Gulb 60016-6050 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Gulb - I etap 01042-6050 5 000,00 5 000,00

2. Przebudowa drogi gminnej Zazdrość 60016-6050 5 000,00 5 000,00

3. Zakup i montaż monitoringu przy budynku świetlicy 92109-4300 6 000,00 6 000,00

4. Utrzymanie świetlicy wiejskej 92109-4210 1 000,00 1 000,00

5. Utrzymanie zieleni na terenie solectwa 90004-4210 3 168,27 3 168,27

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 23 168,27 23 168,27

1. Budowa świetlicy wiejskiej 92109-6050 24 500,00 24 500,00

2. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 500,00 1 500,00

3. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 060,44 2 060,44

4. Organizacja festynu sportowgo 92195-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 29 060,44 29 060,44

1.
Budowa oświetlenia drogowego w kierunku Radomka - 

wykonanie dokumentacji
90015-4300 3 000,00 3 000,00

2.
Budowa plenerowego miejsca spotkań w Karasiu- 

Grodzisko
92109-6050 8 000,00 8 000,00

3. Remont budynku OSP 75412-4210 2 000,00 2 000,00

92109-4300 0,00 0,00

92109-4270 7 500,00 7 500,00

Gałdowo

Gromoty

4. Remont świetlicy wiejskiej (zaplecze kuchenne)

4. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

6. Organizacja " Dni Rodziny"

Gardzień

5

9. Kałduny

6

Karaś10.

4. Remont świetlicy wiejskiej

7.

8. Gulb

2. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3225



90004-4210 0,00 0,00

90004-4300 4 376,17 4 376,17

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 800,00 2 800,00

7. Organizacja dożynek 92195-4210 1 000,00 1 000,00

92109-4300 1 700,00 -1 700,00 0,00

92109-4210 0,00 1 700,00 1 700,00

RAZEM: 30 376,17 30 376,17

1.
Budowa oświetlenia drogowego pod Nejdyki - wykonanie 

dokumentacji
90015-4300 5 000,00 5 000,00

2. Przebudowa drogi gminnej w Lasecznie 60016-6050 10 000,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu gminnego plaża- Laseczno Małe 63095-6050 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu plaży w Lasecznie Małym - 

Rowerem po Gminie Iława- uwolnij energię natury
63095-6050 15 000,00 15 000,00

4. Utrzymanie zielenie na terenie sołectwa 90004-4210 7 400,00 7 400,00

5. Organizacja pikniku rodzinnego- Laseczniada 92195-4300 3 000,00 3 000,00

6. Organizacja festynu sportowego 92195-4210 1 646,12 1 646,12

RAZEM: 42 046,12 42 046,12

1. Budowa drogi dla pieszych w miejscowości Ławice 60016-6050 11 500,00 11 500,00

2. Doposażenie placu zabaw 92195-4300 7 000,00 7 000,00

92195-4210 3 000,00 3 000,00

92195-4300 2 500,00 2 500,00

4. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 3 000,00 3 000,00

5. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 117,65 2 117,65

RAZEM: 29 117,65 29 117,65

1. Budowa parkingu przy budynku świetlicy (III etap) 60016-4300 0,00 0,00

2. Budowa oświetlenia drogowego Mątyki-Kałduny 90015-4300 3 000,00 3 000,00

3. Utrzymanie świetlicy wiejskiej (zakup opału) 92109-4210 8 000,00 8 000,00

4. Zakup kosiarki samojezdnej 90004-6060 9 000,00 9 000,00

90004-4210 2 000,00 2 000,00

75023-4170 5 800,00 5 800,00

75023-4110 1 000,00 1 000,00

75023-4120 200,00 200,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 410,27 1 410,27

7. Organizacja festynu sportowego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

8.
Budowa oświetlenia drogowego w m. Przejazd dz nr 168/1- 

wykonanie dokumentacji
90015-4300 4 000,00 4 000,00

RAZEM: 35 410,27 35 410,27

1.
Zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy 

wiejskiej
92109-4300 12 400,00 12 400,00

2. Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 60016-4300 7 000,00 7 000,00

3. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 3 000,00 3 000,00

4. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 598,85 2 598,85

RAZEM: 24 998,85 24 998,85

1.
Przebudowa drogi gminnej ul. Turkusowa - wykonanie 

dokumentacji
60016-6050 7 380,00 7 380,00

2. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 60016-4270 10 000,00 10 000,00

3. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 19 205,60 19 205,60

15. Nowa Wieś

Organizacja festynu Behringa

14.

11.

Mątyki

Karaś

Mózgowo

10.

Laseczno

12. Ławice

13.

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

3.

5.

Zakup tablicy ogłoszeniowej8.

5. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

3.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3225



90004-4210 8 620,00 8 620,00

75023-4170 2 500,00 2 500,00

75023-4110 500,00 500,00

5. Organizacja imprezy "Fiesta Balonowa" 92195-4210 5 500,00 5 500,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 3 500,00 3 500,00

RAZEM: 57 205,60 57 205,60

1.
Przebudowa drogi gminnej w Radomku - wykonanie 

dokumentacji
60016-6050 5 000,00 5 000,00

2. Doposażenie placu zabaw 92195-4300 5 000,00 5 000,00

3. Doposażenie i utrzymanie świelicy wiejskiej 92109-4210 16 400,00 16 400,00

4. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2 500,00 2 500,00

5. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 500,00 2 500,00

6. Organizacja dożynek 92195-4210 1 037,77 1 037,77

7. Remont budynku OSP 75412-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 34 437,77 34 437,77

1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 20 000,00 9 730,00 29 730,00

Zagospodarowanie terenu gminnego - plaża 63095-6050 0,00 0,00

Zmiana warunkiem sukcesu - Zagospodarowanie plaży nad

jeziorem Łabędź w m. Rudzienice
63095-6050 13 200,00 13 200,00

3. Doposażenie placu zabaw - Rudzienice 92195-6050 10 000,00 -10 000,00 0,00

90004-4210 3 000,00 3 000,00

90004-4300 0,00 300,00 300,00

75023-4170 3 000,00 3 000,00

92195-4210 2 005,60 -340,00 1 665,60

92195-4300 3 000,00 -490,00 2 510,00

6. Organizacja warsztatów 92195-4210 3 000,00 3 000,00

7.
Remont instalacji elektrycznej przy wiacie plenerowej w 

Rudzienicach
92195-4270 0,00 800,00 800,00

RAZEM: 57 205,60 57 205,60

1. Budowa placu utwardzonego w m. Siemiany 60016-6050 10 000,00 10 000,00

2. Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 7 000,00 7 000,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 000,00 1 000,00

4. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2 969,15 2 969,15

92195-4210 2 500,00 2 500,00

92195-4300 500,00 500,00

RAZEM: 23 969,15 23 969,15

1. Remont drogi gminnej nr 146327N (łącznik Skarszewo) 60016-4270 12 600,00 12 600,00

2. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2 500,00 2 500,00

92195-4210 3 091,38 -700,00 2 391,38

92195-4300 0,00 700,00 700,00

RAZEM: 18 191,38 18 191,38

1. Budowa chodnika w m. Starzykowo - III etap 60016-6050 10 000,00 10 000,00

2. Zagospodarowanie terenu gminnego - boisko Starzykowo 92695-6050 11 000,00 11 000,00

3. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 3 000,00 3 000,00

92195-4300 1 500,00 1 500,00

92195-4210 1 100,60 1 100,60

RAZEM: 26 600,60 26 600,60

4.

5. Organizacja Jarmarku

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

20.

15. Nowa Wieś

Organizacja pikniku rodzinnego

3. Organizacja pikniku rodzinnego

Organizacja pikniku rodzinnego

Starzykowo

16.

17. Rudzienice

Skarszewo

18. Siemiany

19.

Radomek

4. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

2.

5.

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3225



1.
Przebudowa drogi gminnej nr 146031N w Stradomnie - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 10 000,00 10 000,00

2. Budowa oświetlenia drogowego wzdłóż 16 90015-4300 9 000,00 9 000,00

3. Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 60016-4300 4 000,00 4 000,00

4. Doposażenie i utrzymanie świelicy wiejskiej 92109-4210 6 483,64 6 483,64

5. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 4 000,00 4 000,00

6. Oranizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 3 700,00 3 700,00

RAZEM: 37 183,64 37 183,64

1.
Budowa tarasu przy budynku świetlicy wiejskiej w 

Szałkowie
92109-6050 15 000,00 15 000,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 124,24 8 124,24

3. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 5 000,00 5 000,00

4. Organizacja imprezy Spotkanie z Folklorem 92195-4210 3 000,00 3 000,00

5. Organizacja dożynek 92195-4210 4 000,00 4 000,00

RAZEM: 35 124,24 35 124,24

1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 9 800,00 9 800,00

2. Budowa parkingu przy budynku świetlicy w Szymbarku 60016-6050 15 200,00 15 200,00

90004-4210 1 500,00 1 500,00

75023-4170 2 100,00 2 100,00

75023-4110 400,00 400,00

92195-4210 2 621,16 2 621,16

92195-4300 700,00 700,00

RAZEM: 32 321,16 32 321,16

1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 25 000,00 25 000,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 300,00 1 300,00

90004-4210 3 242,60 3 242,60

75023-4170 4 300,00 4 300,00

92195-4210 2 500,00 2 500,00

92195-4300 1 500,00 1 500,00

5. Organizacja festynu sportowego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 38 842,60 38 842,60

1.
Remont pokrycia dachowego budynku świetlicy wiejskiej 

w Wikielcu
92109-4270 30 000,00 30 000,00

2.
Przebudowa drogi gminnej dz nr 62/2 w Wikielcu - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 15 500,00 15 500,00

3. Remont budynku OSP 75412-4210 5 000,00 5 000,00

4. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 4 705,60 4 705,60

5. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 57 205,60 57 205,60

1. Zakup urządzenia koszącego 90004-6060 25 000,00 25 000,00

90004-4210 1 000,00 1 000,00

75023-4170 5 400,00 5 400,00

75023-4110 600,00 600,00

3. Organizacja festynu "Rodzinna zabawa to fajna sprawa" 92195-4210 4 000,00 4 000,00

4. Organizacja imprezy "Choinka" 92195-4210 1 012,02 1 012,02

RAZEM: 37 012,02 37 012,02

1. Przebudowa drogi gminnej ul. Akacjowa w m. Ząbrowo 60016-6050 5 000,00 5 000,00

Tynwałd

4. Organizacja pikniku rodzinnego

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

3. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

4. Organizacja imprezy kulturalno-sportowej

3.

27. Ząbrowo

26.
Wola 

Kamieńska

25.

24.

23.

Wikielec

21. Stradomno

Szymbark

Szałkowo22.

2. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3225



2. Remont drogi gminnej ul. Kolejowa w m. Ząbrowo 60016-4270 5 000,00 5 000,00

3. Przebudowa drogi gminnej Ząbrowo - Babięty 60016-6050 5 000,00 5 000,00

4.
Przebudowa drogi gminnej nr 146252N w Ząbrowie,                  

ul. Łąkowa w m. Ząbrowo
60016-6050 5 000,00 5 000,00

5. Remont drogi gminnej - Segnowy 60016-4270 5 000,00 5 000,00

6.
Budowa oświetlenia drogowego ul. Kwiatowa w m. 

Ząbrowo
90015-4300 5 000,00 5 000,00

7.
Zagospodarowanie terenu gminnego - plaża- wykonanie 

dokumentacji
63095-6050 5 000,00 5 000,00

8. Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 7 205,60 7 205,60

92195-4210 10 000,00 -6 500,00 3 500,00

92195-4300 0,00 6 500,00 6 500,00

92195-4210 2 060,00 2 060,00

92195-4300 2 940,00 2 940,00

RAZEM: 57 205,60 57 205,60

Razem fundusz sołecki na 2024 r. 984 222,34 984 222,34

10.

9.

Organizacja pikniku rodzinnego

27. Ząbrowo

Organizacja 700 lecia wsi Ząbrowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3225


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	zm. § 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik
	Zalacznik 3 Załącznik
	Zalacznik 4 Załącznik
	Zalacznik 5 Załącznik
	Zalacznik 6 Załącznik
	Zalacznik 7 Załącznik
	Zalacznik 8 Załącznik
	Zalacznik 9 Załącznik


		2024-07-01T10:48:44+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




